
Īpaši efektīva lampa,
mūsu līdz šim
energoefektīvākā LED
spuldzes
Philips Īpaši efektīvās LED spuldzes nodrošina skaistu gaismu, īpaši

ilgu 50 000 stundu kalpošanas laiku un tūlītēju un ievērojamu

enerģijas ietaupījumu. Retāk nomainiet lampas un izbaudiet

gaismu, kas ir patīkama acīm, pateicoties mūsu uzticamajai

EyeComfort konstrukcijai.

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Radīts jūsu acu komfortam

Ilgāks darbmūžs un mazāks enerģijas patēriņš

• Atstājot visu laiku ieslēgtu, taupa enerģiju

• Ilgtspējīga spuldze – kalpos līdz pat 50 gadus

100 W matēta
kvēlspuldze, A60 E27

Īpaša efektivitāte

2700 k

1535 lm

50 000 h

8720169188013



Izceltie produkti
Radīts jūsu acu komfortam

Nav noslēpums, ka spēcīgs
apgaismojums noslogo acis. Pārāk
spilgts apgaismojums var jūs apžilbināt.
Pārāk maigā apgaismojumā var būt
manāma mirgoņa. Taču tagad jūs varat
maigi izgaismot savu pasauli ar acīm
tīkamu LED apgaismojumu un savās
mājās radīt ideālu noskaņu.

Atstājot visu laiku ieslēgtu, taupa
enerģiju

Mūsu īpaši energoefektīvās
LED spuldzes ir vismaz par 50%
energoefektīvākas nekā standarta
Philips LED spuldzes, tādēļ tās taupa
enerģiju katru dienu

Ilgtspējīga spuldze – kalpos līdz pat
50 gadus

Nav jāveic regulāra spuldžu nomaiņa.
Mūsu īpaši energoefektīvo LED spuldžu
kalpošanas laiks ir līdz
50 000 stundām, un tās kalpo
3,5 reizes ilgāk nekā standarta Philips
LED spuldzes. Izbaudiet ideālu
apgaismes risinājumu ilgāk nekā
50 gadus.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Spuldze ar nevirzītu
gaismu

• Ligzda: E27

• Spuldzes apdare: Matēta

• Darbojas ar reostatu: Nē

• Bulb Material: Glass

Spuldzes izmēri

• Augstums: 10,4 cm

• Platums: 6 cm

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 500 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 50 000

Vide

• Produkta utilizācija: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 300 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 2700 K

• Nominālā gaismas plūsma: 1535 lm

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

• Krāsas kods: 827 | CCT of 2700K

Dažādi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort,
UltraEfficient

Citi raksturlielumi

• Efektivitāte: 210 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8720169188013

• EOC: 872016918801300

• Produkta nosaukums: LED CLA
100WA60 E27 2700K FR UE SRT4

8720169188013



Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.4

• Spriegums: AC 220-240 V

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 100
W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
A

• Enerģijas patēriņš: 7,3 W

Produkta izmēri un svars

• Garums: 10,4 cm

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 1442627

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169188013

• Neto svars: 0,03 kg

• Bruto svars: 0,05 kg

• Augstums: 14,6 cm

• Garums: 6,5 cm

• Platums: 6,3 cm

8720169188013

Izlaides datums:
2025-06-17
Versija: 0.513

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


